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Z-7/2012/E-SMŠ 
 

Z  M  L  U  V A 
o prevode správy majetku štátu č. 3/2012 

uzatvorená v súlade s § 9 zákona NR SR č. 278/1993 Z.z. o správe majetku štátu  
v znení neskorších predpisov 

 
 

Článok I 
Zmluvné strany 

 
 

1) Slovenská republika - Štátna veterinárna a potravinová správa Slovenskej republiky 

Sídlo: 
Zástupca: 
IČO: 

Botanická č. 17, 842 13 BRATISLAVA 
Ing. Mgr. Juraj BUČKO, ekonomický riaditeľ 
00156 426 

(Ďalej len „Odovzdávajúci“ 
 
2) Slovenská republika - Regionálna veterinárna a potravinová správa Bratislava-mesto 
Sídlo: 
Zástupca: 
IČO: 

Polianky 8, 841 01 BRATISLAVA 
MVDr. Miloš MAŠLEJ, riaditeľ 
36060160 

(Ďalej len „Preberajúci“) 
 
 

Článok II 
Predmet zmluvy 

 
Predmetom zmluvy je bezodplatný prevod správy prebytočného majetku štátu 

v zložení: 
 

Príloha Inventár.číslo Označenie IM Sériové číslo 

2200000518 2200000006 Stroj kopírovací Canon   

2200000519 2200000008 Tlačiareň   

2200000520 2200000015 PC Chipset intel   

2200000521 2200000016 PC Chipset intel   

2200000523 2200000019 PC Chipset intel   

2200000524 2200000020 PC Premium   

2200000525 2200000022 Klimatizácia   

2900000317 2900000002 Mraznička ELUX   

2900000318 2900000003 Chladnička ELUX   

7100006270 7100000001 Trezor   

7100006272 7100000004 Vysávač ROWENTA   

7100006273 7100000014 Stôl dvojstranný pevný borovica   

7100006274 7100000015 Tlačiareň HP LJ 1300   

7100006276 7100000019 Tlačiareň KYOCERA   

7100006277 7100000020 Tlačiareň PHASER   

7100006278 7100000021 Tlačiareň PHASER   

7100006279 7100000022 Tlačiareň PHASER   

7100006280 7100000023 Tlačiareň PHASER   
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Príloha Inventár.číslo Označenie IM Sériové číslo 

7100006281 7100000024 Kreslo manažérske MANTA   

7100006284 7100000031 Multif. zar. CANON ir1510   

7100006286 7100000033 Kávovar ROWENTA   

7100006287 7100000034 Trezor   

7100006288 7100000035 Tlačiareň HP LJ 1022   

7100006289 7100000040 Tlačiareň HP PSC 6310   

7100006290 7100000042 Sporák elektrický MORA   

7100006294 7100000046 Monitor 19" LG   

7100006296 7100000048 Skriňa - skl. posteľ   

7100006298 7100000050 Mobil SONY ERICSON K530i   

7100006303 7100000055 Dlažba WC   

7100006304 7100000056 Obklad keramický WC   

7100006305 7100000057 Pisoár s príslušenstvom   

7100006306 7100000058 Pisoár s príslušenstvom   

7100006307 7100000059 Dvere posuvné do kuchynky   

7100006308 7100000060 Obklad steny pod umývadlo - drevo   

7100006309 7100000061 Obklad steny pod umývadlo - drevo   

7100006310 7100000062 Obklad steny pod umývadlo - drevo   

7100006311 7100000063 Obklad steny pod umývadlo - drevo   

7100006312 7100000064 Obklad steny pod umývadlo - drevo   

7100006313 7100000065 Obklad steny pod umývadlo - drevo   

7100006314 7100000066 Žalúzie látkové 30m štvorc.   

7100006315 7100000067 Koberec 42m štvorc.   

7100006316 7100000068 PC Rack 19" LC 06.66.38   

7100006317 7100000069 Ventilačná jednotka 4-ventil.   

7100006318 7100000070 Police regál žltý   

7100006319 7100000071 Police regál žltý   

7100006320 7100000072 Police regál žltý   

7100006321 7100000073 Police regál žltý   

7100006322 7100000074 Police regál žltý   

7100006323 7100000075 Kuchynská linka   

7100006325 7100000077 Parkety buk   

7100006326 7100000078 Splachovač dvojtlačidlový Geberit   

7100006327 7100000079 Splachovač dvojtlačidlový Geberit   

7100006328 7100000080 Splachovač dvojtlačidlový Geberit   

7100006329 7100000081 Stena dverová do sprchy   

7100006330 7100000082 Stôl pracovný mahagón   

7100006331 7100000083 Kontajner 3-zásuvkový   

7100006332 7100000084 Skrinka kombinovaná sklo drevo   

7100006333 7100000085 Skrinka kombinovaná sklo drevo   

7100006334 7100000086 Skriňa vysoká šatník mahagón   

7100006335 7100000087 Sedacia súprava kožená - pravá str. s rohom   

7100006336 7100000088 Sedacia súprava kožená - ľavá str.   

7100006337 7100000089 Chladnička vstavaná barová   

7100006338 7100000090 Žalúzie   

7100006339 7100000091 Koberec   

7100006340 7100000092 Koberec   

7100006341 7100000093 Žalúzie   

7100006342 7100000094 Stôl pracovný buk   

7100006343 7100000095 Kontajner 3-zásuvkový   

7100006345 7100000097 Skriňa dvojdverová policová vysoká   

7100006346 7100000098 Skriňa dvojdverová policová stredná   

7100006347 7100000099 Skrinka kombinovaná sklo drevo   
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Príloha Inventár.číslo Označenie IM Sériové číslo 

7100006348 7100000100 Skrinka kombinovaná sklo drevo   

7100006349 7100000101 Kresielko oranž   

7100006350 7100000102 Kresielko oranž   

7100006351 7100000103 Vešiak stojanový   

7100006352 7100000104 Koberec   

7100006353 7100000105 Stôl pracovný buk   

7100006354 7100000106 Stôl pracovný   

7100006355 7100000107 Kontajner 3-zásuvkový   

7100006356 7100000108 Kontajner 3-zásuvkový   

7100006357 7100000109 Skriňa vysoká šatník   

7100006358 7100000110 Skriňa vysoká dvojdverová zamykacia   

7100006360 7100000112 Skriňa kombinovaná policová - dvierka   

7100006361 7100000113 Skriňa kombinovaná policová - dvierka   

7100006362 7100000114 Žalúzie   

7100006363 7100000115 Stôl pracovný   

7100006364 7100000116 Stôl pracovný   

7100006365 7100000117 Kontajner 3-zásuvkový   

7100006366 7100000118 Kontajner 3-zásuvkový   

7100006367 7100000119 Skriňa vysoká šatník   

7100006368 7100000120 Skriňa vysoká dvojdverová so zámkom   

7100006369 7100000121 Skriňa vysoká dvojdverová so zámkom   

7100006370 7100000122 Skriňa kombinovaná policová - dvierka   

7100006371 7100000123 Skriňa kombinovaná policová - dvierka   

7100006372 7100000124 Žalúzie   

7100006373 7100000125 Koberec   

7100006374 7100000126 Stôl pracovný   

7100006375 7100000127 Kontajner 3-zásuvkový   

7100006376 7100000128 Skriňa vysoká šatník   

7100006379 7100000131 Skriňa dvojdverová so zámkom   

7100006380 7100000132 Skriňa dvojdverová so zámkom   

7100006381 7100000133 Skriňa kombinovaná policová - dvierka   

7100006382 7100000134 Skriňa kombinovaná policová - dvierka   

7100006383 7100000135 Žalúzie   

7100006384 7100000136 Koberec   

7100006389 7100000141 Skriňa vysoká šatník   

7100006390 7100000142 Skriňa dvojdverová so zámkom   

7100006391 7100000143 Skriňa dvojdverová so zámkom   

7100006394 7100000146 Koberec   

7100006395 7100000147 Stôl zasadací oválny   

7100006396 7100000148 Žalúzie   

7100006397 7100000149 Kreslo bordó   

7100006398 7100000150 Kreslo bordó   

7100006399 7100000151 Koberec 38 m2   

7100006400 7100000153 Lampa stolná   

7100006401 7100000154 Trezor skrinkový   

7100006402 7100000159 Obraz Krajinka   

7100006403 7100000160 Obraz Po zime   

7100006404 7100000161 Obraz Bratislavská ulička   

7100006405 7100000162 Obraz Oko do vesmíru   

7100006406 7100000163 Obraz Staré dvory   

7100006407 7100000164 Obraz Slnko a topole   

7100006412 7100000169 Skrinka atypická   

7100006413 7100000170 Skrinka atypická   
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Príloha Inventár.číslo Označenie IM Sériové číslo 

7100006414 7100000171 Skrinka atypická   

7100006415 7100000172 Skrinka atypická   

7100006416 7100000173 Skrinka sklenená   

7100006417 7100000174 Skrinka štvorzásuvková   

7100006418 7100000175 Stôl pracovný   

7100006419 7100000176 Stôl konferenčný   

7100006420 7100000177 Stôl 1/4 oblúk   

7100006421 7100000178 Stôl spojovací   

7100006422 7100000179 Stolík pod PC   

7100006437 7100000201 Ventilátor teplovzdušný De Longi   

7100006438 7100000202 Ventilátor teplovzdušný De Longi   

7100006439 7100000205 Skrinka B22 policová dvojdverová   

7100006440 7100000206 Skrinka B31 SZ spodná dvojdverová   

7100006441 7100000207 Skrinka B31 SZ spodná dvojdverová   

7100006442 7100000208 Stolík so soklom čerešna   

7100006443 7100000209 Autochladnička   

7100006444 7100000211 Termohydrograf   

7100006445 7100000212 Termohydrograf   

7100006446 7100000213 Autochladnička Sanat   

7100006447 7100000215 Kanvica rýchlovarná TEFAL zelená   

7100006448 7100000216 Mikrovlnná rúra PANASONIC   

7100006449 7100000219 Lapač vtákov   

7100006450 7100000222 Viazač Bindmaster   

7100006451 7100000223 Rádio SONY Hifi systém   

7100006452 7100000224 Termoska CANNY 1,2l   

7100006453 7100000225 Termoska CANNY 1,2l   

7100006454 7100000226 Hrniec Home TESCOMA 7l   

7100006455 7100000227 Panvica hlboká PREMIUM   

7100006456 7100000228 Pokladnička EURO   

7100006459 7100000231 Sedátko na WC   

7100006460 7100000232 Sedátko na WC   

7100006461 7100000233 Sedátko na WC   

7100006462 7100000234 Zrkadlo nad umývadlo   

7100006463 7100000235 Zrkadlo nad umývadlo   

7100006464 7100000236 PC HDD 160G3data   

7100006465 7100000237 Žalúzie látkové   

7100006466 7100000238 PC Patch Panel SX24P-FTP   

7100006467 7100000239 PC Zyxel ES 1024B   

7100006468 7100000240 Kniha Klinická veterinárna farmakológia   

7100006470 7100000242 Drez nerez   

7100006471 7100000243 Batéria páková nerez   

7100006472 7100000244 Digestor ARDO   

7100006479 7100000251 Stolička kuchynská   

7100006480 7100000252 Stolička kuchynská   

7100006481 7100000253 WC závesné keramické biele   

7100006482 7100000254 WC závesné keramické biele   

7100006483 7100000255 WC závesné keramické biele   

7100006484 7100000256 Pisoárová deliaca stena   

7100006485 7100000257 Stôl prídavný mahagón   

7100006486 7100000258 Vešiaková stienka   

7100006487 7100000259 Stolík konferenčný   

7100006488 7100000260 Stolička rokovacía na lyžinách žltá   

7100006489 7100000261 Stolička rokovacía na lyžinách žltá   
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Príloha Inventár.číslo Označenie IM Sériové číslo 

7100006490 7100000262 Stolička rokovacía na lyžinách žltá   

7100006491 7100000263 Stolička rokovacía na lyžinách žltá   

7100006492 7100000264 Umývadlo keramické biele   

7100006493 7100000265 Umývadlo keramické biele   

7100006494 7100000266 Umývadlo keramické biele   

7100006495 7100000267 Umývadlo keramické biele   

7100006496 7100000268 Umývadlo keramické biele   

7100006497 7100000269 Umývadlo keramické biele   

7100006498 7100000270 Umývadlo keramické biele   

7100006499 7100000271 Umývadlo keramické biele   

7100006500 7100000272 Batéria páková stenová   

7100006501 7100000273 Batéria páková stenová   

7100006502 7100000274 Batéria páková stenová   

7100006503 7100000275 Batéria páková stenová   

7100006504 7100000276 Batéria páková stenová   

7100006505 7100000277 Batéria páková stenová   

7100006506 7100000278 Batéria páková stenová   

7100006507 7100000279 Batéria páková stenová   

7100006508 7100000280 Polnoha k umývadlu   

7100006509 7100000281 Polnoha k umývadlu   

7100006510 7100000282 Polnoha k umývadlu   

7100006511 7100000283 Polnoha k umývadlu   

7100006512 7100000284 Polnoha k umývadlu   

7100006513 7100000285 Polnoha k umývadlu   

7100006514 7100000286 Polnoha k umývadlu   

7100006515 7100000287 Polnoha k umývadlu   

7100006516 7100000288 Stôl prídavný buk   

7100006517 7100000289 Nadstavba nad stôl s policou   

7100006518 7100000290 Skrinka otvorená dvierková zamykacia   

7100006519 7100000291 Stolík konferenčný okrúhly   

7100006520 7100000292 Stolička pracovná oranž   

7100006521 7100000293 Stôl prídavný   

7100006522 7100000294 Stôl prídavný   

7100006523 7100000295 Polica nad stôl závesná   

7100006524 7100000296 Polica nad stôl závesná   

7100006525 7100000297 Stolička pracovná   

7100006526 7100000298 Stolička pracovná   

7100006528 7100000300 Stolička rokovacía   

7100006529 7100000301 Stôl prídavný   

7100006530 7100000302 Stôl prídavný   

7100006531 7100000303 Polica nad stôl závesná   

7100006532 7100000304 Polica nad stôl závesná   

7100006533 7100000305 Stolička pracovná   

7100006534 7100000306 Stolička pracovná   

7100006535 7100000307 Stolička rokovacía   

7100006536 7100000308 Stolička rokovacía   

7100006537 7100000309 Stolový oblúk + noha   

7100006538 7100000310 Stôl prídavný   

7100006539 7100000311 Polica nad stôl závesná   

7100006540 7100000312 Stolička pracovná   

7100006541 7100000313 Stolička rokovacía   

7100006542 7100000314 Stolička rokovacía   

7100006543 7100000315 Stolový oblúk + noha   
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Príloha Inventár.číslo Označenie IM Sériové číslo 

7100006550 7100000322 Stolička rokovacía   

7100006551 7100000323 Stolička rokovacía   

7100006552 7100000324 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   

7100006553 7100000325 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   

7100006554 7100000326 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   

7100006555 7100000327 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   

7100006556 7100000328 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   

7100006557 7100000329 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   

7100006558 7100000330 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   

7100006559 7100000331 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   

7100006560 7100000332 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   

7100006561 7100000333 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   

7100006562 7100000334 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   

7100006563 7100000335 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   

7100006564 7100000336 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   

7100006568 7100000340 Stolík konferenčný   

7100006569 7100000341 Stôl rokovací   

7100006576 7100000348 PC HP PRO 3010 + SW   

7100006577 7100000349 PC HP PRO 3010 + SW   

7100006578 7100000350 Diktafón SONY ICD-UX 81F digitálny   

7100006580 7100000352 GPS navigácia PB1298C00090 

7100006582 7100000354 Tlačiareň CANON Pixma MP 560   

7100006583 7100000355 Autopoťahy + kanister   

7100006584 7100000356 Multif. zar. HP Office  Jet 6500n   

7100006585 7100000357 Multif. zar. CANON Pixma MX 320   

7200000081 7200000002 Office 2003   

7200000082 7200000003 Office 2003   

7200000083 7200000004 Office 2003   

7200000084 7200000005 Office 2003   

7200000093 7200000027 Windows XP Profesional   

 
zo správy odovzdávajúceho do správy preberajúceho. Odovzdávajúci majetok nadobudol do 
správy dňom 1.11.2011 na základe zákona NR SR č. 342/2011 Z.z., ktorým sa mení a dopĺňa 
zákon č. 39/2007 Z.z. o veterinárnej starostlivosti v znení neskorších predpisov a o zmene 
zákona NR SR č. 145/1995 Z.z. o správnych poplatkoch v znení neskorších predpisov, ktorým 
boli zrušené Krajské veterinárne a potravinové správy a ich práva a záväzky vrátane správy 
majetku štátu prešli podľa §54b, ods. 6 na Štátnu veterinárnu a potravinovú správu Slovenskej 
republiky. 
 

Článok III 
Obstarávacia cena, platobné podmienky a účel využitia 

 
1. Obstarávacia cena majetku uvedeného v čl. II. tejto zmluvy je: 
 

Príloha Inventár.číslo Označenie IM Sériové číslo Dátum akt. Aktuál obst 
hodn 

Oprávky k 
30.4.2012 

Akt účt 
hodn 

2200000518 2200000006 Stroj kopírovací Canon   1.6.1999 1 656,41 1 656,41 0,00 

2200000519 2200000008 Tlačiareň   2.10.2001 4 282,85 4 282,85 0,00 

2200000520 2200000015 PC Chipset intel   1.4.2005 1 588,72 1 588,72 0,00 

2200000521 2200000016 PC Chipset intel   1.4.2005 1 588,72 1 588,72 0,00 

2200000523 2200000019 PC Chipset intel   1.9.2005 1 618,46 1 618,46 0,00 

2200000524 2200000020 PC Premium   1.1.2006 1 361,20 1 361,20 0,00 

2200000525 2200000022 Klimatizácia   1.4.2008 26 531,90 26 531,90 0,00 
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Príloha Inventár.číslo Označenie IM Sériové číslo Dátum akt. Aktuál obst 
hodn 

Oprávky k 
30.4.2012 

Akt účt 
hodn 

    medzisúčet     38 628,26 38 628,26 0,00 

2900000317 2900000002 Mraznička ELUX   1.9.1996 583,45 583,45 0,00 

2900000318 2900000003 Chladnička ELUX   1.9.1996 608,55 608,55 0,00 

    medzisúčet     1 192,00 1 192,00 0,00 

7100006270 7100000001 Trezor   15.5.2000 223,73 223,73 0,00 

7100006272 7100000004 Vysávač ROWENTA   5.3.1999 151,03 151,03 0,00 

7100006273 7100000014 Stôl dvojstranný pevný borovica   29.10.2002 158,00 158,00 0,00 

7100006274 7100000015 Tlačiareň HP LJ 1300   20.1.2004 514,17 514,17 0,00 

7100006276 7100000019 Tlačiareň KYOCERA   2.1.2005 497,58 497,58 0,00 

7100006277 7100000020 Tlačiareň PHASER   1.4.2005 391,06 391,06 0,00 

7100006278 7100000021 Tlačiareň PHASER   1.4.2005 391,06 391,06 0,00 

7100006279 7100000022 Tlačiareň PHASER   1.9.2005 286,82 286,82 0,00 

7100006280 7100000023 Tlačiareň PHASER   1.9.2005 286,82 286,82 0,00 

7100006281 7100000024 Kreslo manažérske MANTA   2.1.2006 287,96 287,96 0,00 

7100006284 7100000031 Multif. zar. CANON ir1510   3.1.2006 918,00 918,00 0,00 

7100006286 7100000033 Kávovar ROWENTA   3.1.2006 252,24 252,24 0,00 

7100006287 7100000034 Trezor   3.1.2006 262,28 262,28 0,00 

7100006288 7100000035 Tlačiareň HP LJ 1022   2.1.2007 330,61 330,61 0,00 

7100006289 7100000040 Tlačiareň HP PSC 6310   21.12.2007 269,50 269,50 0,00 

7100006290 7100000042 Sporák elektrický MORA   10.12.2007 512,31 512,31 0,00 

7100006294 7100000046 Monitor 19" LG   16.12.2008 162,32 162,32 0,00 

7100006296 7100000048 Skriňa - skl. posteľ   9.12.2008 987,52 987,52 0,00 

7100006298 7100000050 Mobil SONY ERICSON K530i   1.12.2008 165,64 165,64 0,00 

7100006303 7100000055 Dlažba WC   21.5.2008 503,24 503,24 0,00 

7100006304 7100000056 Obklad keramický WC   21.5.2008 890,35 890,35 0,00 

7100006305 7100000057 Pisoár s príslušenstvom   21.5.2008 202,76 202,76 0,00 

7100006306 7100000058 Pisoár s príslušenstvom   21.5.2008 202,76 202,76 0,00 

7100006307 7100000059 Dvere posuvné do kuchynky   21.5.2008 498,11 498,11 0,00 

7100006308 7100000060 Obklad steny pod umývadlo - drevo   21.5.2008 150,10 150,10 0,00 

7100006309 7100000061 Obklad steny pod umývadlo - drevo   21.5.2008 150,10 150,10 0,00 

7100006310 7100000062 Obklad steny pod umývadlo - drevo   21.5.2008 150,10 150,10 0,00 

7100006311 7100000063 Obklad steny pod umývadlo - drevo   21.5.2008 150,10 150,10 0,00 

7100006312 7100000064 Obklad steny pod umývadlo - drevo   21.5.2008 150,10 150,10 0,00 

7100006313 7100000065 Obklad steny pod umývadlo - drevo   21.5.2008 150,10 150,10 0,00 

7100006314 7100000066 Žalúzie látkové 30m štvorc.   7.12.2007 820,04 820,04 0,00 

7100006315 7100000067 Koberec 42m štvorc.   7.12.2007 796,34 796,34 0,00 

7100006316 7100000068 PC Rack 19" LC 06.66.38   16.10.2007 608,19 608,19 0,00 

7100006317 7100000069 Ventilačná jednotka 4-ventil.   16.10.2007 260,27 260,27 0,00 

7100006318 7100000070 Police regál žltý   26.7.2007 150,10 150,10 0,00 

7100006319 7100000071 Police regál žltý   26.7.2007 150,10 150,10 0,00 

7100006320 7100000072 Police regál žltý   26.7.2007 150,10 150,10 0,00 

7100006321 7100000073 Police regál žltý   26.7.2007 150,10 150,10 0,00 

7100006322 7100000074 Police regál žltý   26.7.2007 150,10 150,10 0,00 

7100006323 7100000075 Kuchynská linka   26.7.2007 766,31 766,31 0,00 

7100006325 7100000077 Parkety buk   26.7.2007 199,10 199,10 0,00 

7100006326 7100000078 Splachovač dvojtlačidlový Geberit   16.4.2008 395,01 395,01 0,00 

7100006327 7100000079 Splachovač dvojtlačidlový Geberit   16.4.2008 395,01 395,01 0,00 

7100006328 7100000080 Splachovač dvojtlačidlový Geberit   16.4.2008 395,01 395,01 0,00 

7100006329 7100000081 Stena dverová do sprchy   16.4.2008 306,13 306,13 0,00 

7100006330 7100000082 Stôl pracovný mahagón   16.4.2008 184,07 184,07 0,00 

7100006331 7100000083 Kontajner 3-zásuvkový   16.4.2008 178,54 178,54 0,00 

7100006332 7100000084 Skrinka kombinovaná sklo drevo   16.4.2008 216,07 216,07 0,00 
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7100006333 7100000085 Skrinka kombinovaná sklo drevo   16.4.2008 216,07 216,07 0,00 

7100006334 7100000086 Skriňa vysoká šatník mahagón   16.4.2008 203,82 203,82 0,00 

7100006335 7100000087 
Sedacia súprava kožená - pravá str. s ro-
hom   16.4.2008 987,19 987,19 0,00 

7100006336 7100000088 Sedacia súprava kožená - ľavá str.   16.4.2008 894,08 894,08 0,00 

7100006337 7100000089 Chladnička vstavaná barová   16.4.2008 315,61 315,61 0,00 

7100006338 7100000090 Žalúzie   16.4.2008 195,69 195,69 0,00 

7100006339 7100000091 Koberec   16.4.2008 496,92 496,92 0,00 

7100006340 7100000092 Koberec   16.4.2008 496,92 496,92 0,00 

7100006341 7100000093 Žalúzie   16.4.2008 195,69 195,69 0,00 

7100006342 7100000094 Stôl pracovný buk   16.4.2008 184,07 184,07 0,00 

7100006343 7100000095 Kontajner 3-zásuvkový   16.4.2008 178,54 178,54 0,00 

7100006345 7100000097 Skriňa dvojdverová policová vysoká   16.4.2008 257,94 257,94 0,00 

7100006346 7100000098 Skriňa dvojdverová policová stredná   16.4.2008 179,81 179,81 0,00 

7100006347 7100000099 Skrinka kombinovaná sklo drevo   16.4.2008 216,07 216,07 0,00 

7100006348 7100000100 Skrinka kombinovaná sklo drevo   16.4.2008 216,07 216,07 0,00 

7100006349 7100000101 Kresielko oranž   16.4.2008 180,52 180,52 0,00 

7100006350 7100000102 Kresielko oranž   16.4.2008 180,52 180,52 0,00 

7100006351 7100000103 Vešiak stojanový   16.4.2008 150,10 150,10 0,00 

7100006352 7100000104 Koberec   16.4.2008 301,00 301,00 0,00 

7100006353 7100000105 Stôl pracovný buk   16.4.2008 184,07 184,07 0,00 

7100006354 7100000106 Stôl pracovný   16.4.2008 184,07 184,07 0,00 

7100006355 7100000107 Kontajner 3-zásuvkový   16.4.2008 178,54 178,54 0,00 

7100006356 7100000108 Kontajner 3-zásuvkový   16.4.2008 178,54 178,54 0,00 

7100006357 7100000109 Skriňa vysoká šatník   16.4.2008 186,84 186,84 0,00 

7100006358 7100000110 Skriňa vysoká dvojdverová zamykacia   16.4.2008 257,94 257,94 0,00 

7100006360 7100000112 Skriňa kombinovaná policová - dvierka   16.4.2008 212,91 212,91 0,00 

7100006361 7100000113 Skriňa kombinovaná policová - dvierka   16.4.2008 212,91 212,91 0,00 

7100006362 7100000114 Žalúzie   16.4.2008 195,69 195,69 0,00 

7100006363 7100000115 Stôl pracovný   16.4.2008 184,07 184,07 0,00 

7100006364 7100000116 Stôl pracovný   16.4.2008 184,07 184,07 0,00 

7100006365 7100000117 Kontajner 3-zásuvkový   16.4.2008 178,54 178,54 0,00 

7100006366 7100000118 Kontajner 3-zásuvkový   16.4.2008 178,54 178,54 0,00 

7100006367 7100000119 Skriňa vysoká šatník   16.4.2008 186,84 186,84 0,00 

7100006368 7100000120 Skriňa vysoká dvojdverová so zámkom   16.4.2008 257,94 257,94 0,00 

7100006369 7100000121 Skriňa vysoká dvojdverová so zámkom   16.4.2008 257,94 257,94 0,00 

7100006370 7100000122 Skriňa kombinovaná policová - dvierka   16.4.2008 212,91 212,91 0,00 

7100006371 7100000123 Skriňa kombinovaná policová - dvierka   16.4.2008 212,91 212,91 0,00 

7100006372 7100000124 Žalúzie   16.4.2008 195,69 195,69 0,00 

7100006373 7100000125 Koberec   16.4.2008 301,00 301,00 0,00 

7100006374 7100000126 Stôl pracovný   16.4.2008 184,07 184,07 0,00 

7100006375 7100000127 Kontajner 3-zásuvkový   16.4.2008 178,54 178,54 0,00 

7100006376 7100000128 Skriňa vysoká šatník   16.4.2008 186,84 186,84 0,00 

7100006379 7100000131 Skriňa dvojdverová so zámkom   16.4.2008 179,81 179,81 0,00 

7100006380 7100000132 Skriňa dvojdverová so zámkom   16.4.2008 179,81 179,81 0,00 

7100006381 7100000133 Skriňa kombinovaná policová - dvierka   16.4.2008 180,91 180,91 0,00 

7100006382 7100000134 Skriňa kombinovaná policová - dvierka   16.4.2008 180,91 180,91 0,00 

7100006383 7100000135 Žalúzie   16.4.2008 195,69 195,69 0,00 

7100006384 7100000136 Koberec   16.4.2008 301,00 301,00 0,00 

7100006389 7100000141 Skriňa vysoká šatník   16.4.2008 186,84 186,84 0,00 

7100006390 7100000142 Skriňa dvojdverová so zámkom   16.4.2008 257,94 257,94 0,00 

7100006391 7100000143 Skriňa dvojdverová so zámkom   16.4.2008 257,94 257,94 0,00 

7100006394 7100000146 Koberec   16.4.2008 301,00 301,00 0,00 
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7100006395 7100000147 Stôl zasadací oválny   16.4.2008 960,43 960,43 0,00 

7100006396 7100000148 Žalúzie   16.4.2008 195,69 195,69 0,00 

7100006397 7100000149 Kreslo bordó   16.4.2008 180,52 180,52 0,00 

7100006398 7100000150 Kreslo bordó   16.4.2008 180,52 180,52 0,00 

7100006399 7100000151 Koberec 38 m2   16.4.2008 720,49 720,49 0,00 

7100006400 7100000153 Lampa stolná   15.5.2000 41,48 41,48 0,00 

7100006401 7100000154 Trezor skrinkový   15.5.2000 37,65 37,65 0,00 

7100006402 7100000159 Obraz Krajinka   9.4.1999 40,26 40,26 0,00 

7100006403 7100000160 Obraz Po zime   9.4.1999 51,78 51,78 0,00 

7100006404 7100000161 Obraz Bratislavská ulička   9.4.1999 132,78 132,78 0,00 

7100006405 7100000162 Obraz Oko do vesmíru   9.4.1999 112,20 112,20 0,00 

7100006406 7100000163 Obraz Staré dvory   9.4.1999 129,46 129,46 0,00 

7100006407 7100000164 Obraz Slnko a topole   9.4.1999 112,20 112,20 0,00 

7100006412 7100000169 Skrinka atypická   15.5.2000 129,01 129,01 0,00 

7100006413 7100000170 Skrinka atypická   15.5.2000 120,52 120,52 0,00 

7100006414 7100000171 Skrinka atypická   15.5.2000 116,76 116,76 0,00 

7100006415 7100000172 Skrinka atypická   15.5.2000 67,84 67,84 0,00 

7100006416 7100000173 Skrinka sklenená   15.5.2000 131,54 131,54 0,00 

7100006417 7100000174 Skrinka štvorzásuvková   15.5.2000 39,38 39,38 0,00 

7100006418 7100000175 Stôl pracovný   15.5.2000 110,68 110,68 0,00 

7100006419 7100000176 Stôl konferenčný   15.5.2000 110,68 110,68 0,00 

7100006420 7100000177 Stôl 1/4 oblúk   15.5.2000 93,53 93,53 0,00 

7100006421 7100000178 Stôl spojovací   15.5.2000 78,43 78,43 0,00 

7100006422 7100000179 Stolík pod PC   15.5.2000 71,49 71,49 0,00 

7100006437 7100000201 Ventilátor teplovzdušný De Longi   20.12.2001 58,42 58,42 0,00 

7100006438 7100000202 Ventilátor teplovzdušný De Longi   20.12.2001 40,99 40,99 0,00 

7100006439 7100000205 Skrinka B22 policová dvojdverová   29.10.2002 40,83 40,83 0,00 

7100006440 7100000206 Skrinka B31 SZ spodná dvojdverová   29.10.2002 41,96 41,96 0,00 

7100006441 7100000207 Skrinka B31 SZ spodná dvojdverová   29.10.2002 41,96 41,96 0,00 

7100006442 7100000208 Stolík so soklom čerešna   4.7.2003 92,68 92,68 0,00 

7100006443 7100000209 Autochladnička   2.1.2005 121,34 121,34 0,00 

7100006444 7100000211 Termohydrograf   14.5.2005 139,18 139,18 0,00 

7100006445 7100000212 Termohydrograf   2.1.2006 139,18 139,18 0,00 

7100006446 7100000213 Autochladnička Sanat   3.1.2006 82,95 82,95 0,00 

7100006447 7100000215 Kanvica rýchlovarná TEFAL zelená   3.1.2006 56,40 56,40 0,00 

7100006448 7100000216 Mikrovlnná rúra PANASONIC   3.1.2006 109,21 109,21 0,00 

7100006449 7100000219 Lapač vtákov   2.1.2007 93,62 93,62 0,00 

7100006450 7100000222 Viazač Bindmaster   21.12.2007 87,17 87,17 0,00 

7100006451 7100000223 Rádio SONY Hifi systém   27.12.2007 106,19 106,19 0,00 

7100006452 7100000224 Termoska CANNY 1,2l   19.12.2008 38,84 38,84 0,00 

7100006453 7100000225 Termoska CANNY 1,2l   19.12.2008 38,84 38,84 0,00 

7100006454 7100000226 Hrniec Home TESCOMA 7l   19.12.2008 67,38 67,38 0,00 

7100006455 7100000227 Panvica hlboká PREMIUM   19.12.2008 62,40 62,40 0,00 

7100006456 7100000228 Pokladnička EURO   18.12.2008 51,58 51,58 0,00 

7100006459 7100000231 Sedátko na WC   21.5.2008 34,84 34,84 0,00 

7100006460 7100000232 Sedátko na WC   21.5.2008 34,84 34,84 0,00 

7100006461 7100000233 Sedátko na WC   21.5.2008 34,84 34,84 0,00 

7100006462 7100000234 Zrkadlo nad umývadlo   21.5.2008 101,12 101,12 0,00 

7100006463 7100000235 Zrkadlo nad umývadlo   21.5.2008 101,12 101,12 0,00 

7100006464 7100000236 PC HDD 160G3data   23.3.2008 62,81 62,81 0,00 

7100006465 7100000237 Žalúzie látkové   7.12.2007 136,67 136,67 0,00 

7100006466 7100000238 PC Patch Panel SX24P-FTP   16.10.2007 118,07 118,07 0,00 

7100006467 7100000239 PC Zyxel ES 1024B   16.10.2007 104,68 104,68 0,00 
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7100006468 7100000240 Kniha Klinická veterinárna farmakológia   16.10.2007 91,01 91,01 0,00 

7100006470 7100000242 Drez nerez   26.7.2007 74,66 74,66 0,00 

7100006471 7100000243 Batéria páková nerez   26.7.2007 63,20 63,20 0,00 

7100006472 7100000244 Digestor ARDO   26.7.2007 90,85 90,85 0,00 

7100006479 7100000251 Stolička kuchynská   26.7.2007 34,76 34,76 0,00 

7100006480 7100000252 Stolička kuchynská   26.7.2007 34,76 34,76 0,00 

7100006481 7100000253 WC závesné keramické biele   16.4.2008 82,44 82,44 0,00 

7100006482 7100000254 WC závesné keramické biele   16.4.2008 82,44 82,44 0,00 

7100006483 7100000255 WC závesné keramické biele   16.4.2008 82,44 82,44 0,00 

7100006484 7100000256 Pisoárová deliaca stena   16.4.2008 131,14 131,14 0,00 

7100006485 7100000257 Stôl prídavný mahagón   16.4.2008 124,43 124,43 0,00 

7100006486 7100000258 Vešiaková stienka   16.4.2008 139,44 139,44 0,00 

7100006487 7100000259 Stolík konferenčný   16.4.2008 90,06 90,06 0,00 

7100006488 7100000260 Stolička rokovacía na lyžinách žltá   16.4.2008 143,98 143,98 0,00 

7100006489 7100000261 Stolička rokovacía na lyžinách žltá   16.4.2008 143,98 143,98 0,00 

7100006490 7100000262 Stolička rokovacía na lyžinách žltá   16.4.2008 143,98 143,98 0,00 

7100006491 7100000263 Stolička rokovacía na lyžinách žltá   16.4.2008 143,98 143,98 0,00 

7100006492 7100000264 Umývadlo keramické biele   16.4.2008 42,47 42,47 0,00 

7100006493 7100000265 Umývadlo keramické biele   16.4.2008 42,47 42,47 0,00 

7100006494 7100000266 Umývadlo keramické biele   16.4.2008 42,47 42,47 0,00 

7100006495 7100000267 Umývadlo keramické biele   16.4.2008 42,47 42,47 0,00 

7100006496 7100000268 Umývadlo keramické biele   16.4.2008 42,47 42,47 0,00 

7100006497 7100000269 Umývadlo keramické biele   16.4.2008 42,47 42,47 0,00 

7100006498 7100000270 Umývadlo keramické biele   16.4.2008 42,47 42,47 0,00 

7100006499 7100000271 Umývadlo keramické biele   16.4.2008 42,47 42,47 0,00 

7100006500 7100000272 Batéria páková stenová   16.4.2008 63,60 63,60 0,00 

7100006501 7100000273 Batéria páková stenová   16.4.2008 63,60 63,60 0,00 

7100006502 7100000274 Batéria páková stenová   16.4.2008 63,60 63,60 0,00 

7100006503 7100000275 Batéria páková stenová   16.4.2008 63,60 63,60 0,00 

7100006504 7100000276 Batéria páková stenová   16.4.2008 63,60 63,60 0,00 

7100006505 7100000277 Batéria páková stenová   16.4.2008 63,60 63,60 0,00 

7100006506 7100000278 Batéria páková stenová   16.4.2008 63,60 63,60 0,00 

7100006507 7100000279 Batéria páková stenová   16.4.2008 63,60 63,60 0,00 

7100006508 7100000280 Polnoha k umývadlu   16.4.2008 41,08 41,08 0,00 

7100006509 7100000281 Polnoha k umývadlu   16.4.2008 41,08 41,08 0,00 

7100006510 7100000282 Polnoha k umývadlu   16.4.2008 41,08 41,08 0,00 

7100006511 7100000283 Polnoha k umývadlu   16.4.2008 41,08 41,08 0,00 

7100006512 7100000284 Polnoha k umývadlu   16.4.2008 41,08 41,08 0,00 

7100006513 7100000285 Polnoha k umývadlu   16.4.2008 41,08 41,08 0,00 

7100006514 7100000286 Polnoha k umývadlu   16.4.2008 41,08 41,08 0,00 

7100006515 7100000287 Polnoha k umývadlu   16.4.2008 41,08 41,08 0,00 

7100006516 7100000288 Stôl prídavný buk   16.4.2008 138,25 138,25 0,00 

7100006517 7100000289 Nadstavba nad stôl s policou   16.4.2008 102,70 102,70 0,00 

7100006518 7100000290 Skrinka otvorená dvierková zamykacia   16.4.2008 142,20 142,20 0,00 

7100006519 7100000291 Stolík konferenčný okrúhly   16.4.2008 140,62 140,62 0,00 

7100006520 7100000292 Stolička pracovná oranž   16.4.2008 144,18 144,18 0,00 

7100006521 7100000293 Stôl prídavný   16.4.2008 138,25 138,25 0,00 

7100006522 7100000294 Stôl prídavný   16.4.2008 107,44 107,44 0,00 

7100006523 7100000295 Polica nad stôl závesná   16.4.2008 74,66 74,66 0,00 

7100006524 7100000296 Polica nad stôl závesná   16.4.2008 74,66 74,66 0,00 

7100006525 7100000297 Stolička pracovná   16.4.2008 144,18 144,18 0,00 

7100006526 7100000298 Stolička pracovná   16.4.2008 144,18 144,18 0,00 

7100006528 7100000300 Stolička rokovacía   16.4.2008 39,98 39,98 0,00 
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7100006529 7100000301 Stôl prídavný   16.4.2008 138,25 138,25 0,00 

7100006530 7100000302 Stôl prídavný   16.4.2008 107,44 107,44 0,00 

7100006531 7100000303 Polica nad stôl závesná   16.4.2008 74,66 74,66 0,00 

7100006532 7100000304 Polica nad stôl závesná   16.4.2008 74,66 74,66 0,00 

7100006533 7100000305 Stolička pracovná   16.4.2008 144,18 144,18 0,00 

7100006534 7100000306 Stolička pracovná   16.4.2008 144,18 144,18 0,00 

7100006535 7100000307 Stolička rokovacía   16.4.2008 39,98 39,98 0,00 

7100006536 7100000308 Stolička rokovacía   16.4.2008 39,98 39,98 0,00 

7100006537 7100000309 Stolový oblúk + noha   16.4.2008 57,28 57,28 0,00 

7100006538 7100000310 Stôl prídavný   16.4.2008 144,18 144,18 0,00 

7100006539 7100000311 Polica nad stôl závesná   16.4.2008 74,66 74,66 0,00 

7100006540 7100000312 Stolička pracovná   16.4.2008 144,18 144,18 0,00 

7100006541 7100000313 Stolička rokovacía   16.4.2008 39,98 39,98 0,00 

7100006542 7100000314 Stolička rokovacía   16.4.2008 39,98 39,98 0,00 

7100006543 7100000315 Stolový oblúk + noha   16.4.2008 57,28 57,28 0,00 

7100006550 7100000322 Stolička rokovacía   16.4.2008 39,98 39,98 0,00 

7100006551 7100000323 Stolička rokovacía   16.4.2008 39,98 39,98 0,00 

7100006552 7100000324 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   16.4.2008 115,54 115,54 0,00 

7100006553 7100000325 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   16.4.2008 115,54 115,54 0,00 

7100006554 7100000326 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   16.4.2008 115,54 115,54 0,00 

7100006555 7100000327 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   16.4.2008 115,54 115,54 0,00 

7100006556 7100000328 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   16.4.2008 115,54 115,54 0,00 

7100006557 7100000329 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   16.4.2008 115,54 115,54 0,00 

7100006558 7100000330 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   16.4.2008 115,54 115,54 0,00 

7100006559 7100000331 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   16.4.2008 115,54 115,54 0,00 

7100006560 7100000332 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   16.4.2008 115,54 115,54 0,00 

7100006561 7100000333 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   16.4.2008 115,54 115,54 0,00 

7100006562 7100000334 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   16.4.2008 115,54 115,54 0,00 

7100006563 7100000335 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   16.4.2008 115,54 115,54 0,00 

7100006564 7100000336 Stolička rokovacia na lyžinách bordó   16.4.2008 115,54 115,54 0,00 

7100006568 7100000340 Stolík konferenčný   16.4.2008 87,69 87,69 0,00 

7100006569 7100000341 Stôl rokovací   16.4.2008 144,18 144,18 0,00 

7100006576 7100000348 PC HP PRO 3010 + SW   29.12.2009 453,58 453,58 0,00 

7100006577 7100000349 PC HP PRO 3010 + SW   29.12.2009 453,58 453,58 0,00 

7100006578 7100000350 Diktafón SONY ICD-UX 81F digitálny   30.12.2009 134,66 134,66 0,00 

7100006580 7100000352 GPS navigácia PB1298C00090 30.12.2009 118,95 118,95 0,00 

7100006582 7100000354 Tlačiareň CANON Pixma MP 560   30.12.2009 142,75 142,75 0,00 

7100006583 7100000355 Autopoťahy + kanister   30.12.2009 553,81 553,81 0,00 

7100006584 7100000356 Multif. zar. HP Office  Jet 6500n   15.12.2010 140,90 140,90 0,00 

7100006585 7100000357 Multif. zar. CANON Pixma MX 320   28.12.2010 69,06 69,06 0,00 

    medzisúčet     45 150,44 45 150,44 0,00 

7200000081 7200000002 Office 2003   2.1.2007 342,08 342,08 0,00 

7200000082 7200000003 Office 2003   2.1.2007 342,08 342,08 0,00 

7200000083 7200000004 Office 2003   2.1.2007 342,08 342,08 0,00 

7200000084 7200000005 Office 2003   2.1.2007 342,08 342,08 0,00 

7200000093 7200000027 Windows XP Profesional   16.12.2008 132,44 132,44 0,00 

    medzisúčet     1 500,76 1 500,76 0,00 

    spolu celkom     86 471,46 86471,46 0,00 

 
2. Prevod správy majetku štátu uvedeného v čl. II. je bezodplatný. 
 
3. Preberajúca organizácia bude majetok štátu uvedený v čl. II. využívať výlučne v rámci 

predmetu jej činnosti. 



12 - 12 

 
4. Preberajúci je povinný majetok udržiavať v riadnom stave, využívať všetky právne pro-

striedky na jeho ochranu, dbať aby nedošlo k jeho poškodeniu, zneužitiu a viesť o majetku 
evidenciu. 

 
Článok IV 

Záverečné ustanovenia 
 
1. Zmluva o prevode správy majetku štátu je vyhotovená na dvanástich stranách v dvoch 

rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana dostane jeden rovnopis. 
 
2. Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade so záko-

nom č. 546/2010 Z. z. ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník 
v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Táto zmluva 
je povinne zverejňovaná podľa § 5a zákona č. 211/200 Z. z. o slobodnom prístupe 
k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 
Zmluvné strany vyslovene súhlasia so zverejnením zmluvy v jej plnom rozsahu vrátane 
príloh a dodatkov v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR. 

 
3. Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali, s jej obsahom súhlasia a na znak súhla-

su ju podpisujú. 
 
 
V Bratislave dňa   V Bratislave dňa 
   

Za odovzdávajúcu organizáciu  Za preberajúcu organizáciu 

Ing. Mgr. Juraj Bu čko 
ekonomický riaditeľ 

 MVDr. Miloš Mašlej 
riaditeľ 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

pečiatka a podpis  pečiatka a podpis 

 


